82 mm
61 mm
165 mm
186 mm
61 mm
82 mm
193 mm
61 mm
取付穴間隔
60 mm
取付穴間隔
105 mm
11 mm
35 mm
取付穴間隔
121 mm
20 mm
取付穴間隔
40 mm
10 mm
APPROVED
PROJECTION
CHECKED DRAWN
TITLE
SCALE WEIGHT
Ver.
1:2
20XX.XX.XX
4
1000g
-
HWS300-24/A
0101
2023.07.07
Ikeyama
右側面図
[mm]
AC100V～240V
300W
DC24
-10℃～50℃/屋内
入力電圧
容量
出力電圧
使用環境
DC24V300W  屋内用スイッチング電源
-
入力端子台(電源) 樹脂、ステンレス
本体 ステンレス
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
-
入力端子(ライブライン)
-
-
-
-
-
-
平面図
A.側面図
B.側面図
↑
B
A
↓
保護接地用端子
入力端子台(電源) 樹脂、ステンレス
樹脂、ステンレス
出力端子台(電源) 樹脂、ステンレス
出力端子台(電源) 樹脂、ステンレス
接続用コネクタ
接続用コネクタ
出力調整ダイヤル
電源表示灯 LED
入力端子(ニュートラルライン)
-出力端子
+出力端子
電源入力時 緑点灯
1
2 3
4
5 6 7 8
9
10